2023 年 5 月

お客様各位

㈱真珠科学研究所
TEL 03-3834-7050

FAX 03-3834-7088

納期についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 現在、鑑別・ソーティングのご依頼が一時的に急増しており、納期の延長等によりお客様に

はご迷惑をおかけしております。現今の状況に対応するため、当面の間下記の対応を取ること

とさせていただきますので、お願い申し上げます。

■ 標準納期・希望納期について

 従来設けていた標準納期を、当面の間休止させていただきます。

納期につきましては、お預り時の混雑状況に応じて、当社にて設定させていただきま

す。依頼数量が少ない場合やソーティング合格品であっても、納期を長くいただく場

合がありますのでご了承ください。

 また、納期のご希望についても原則承ることは出来かねます。

■ 特急納期について

特急納期は当面の間、休止させていただきます。

 今後の混雑状況によっては、ご依頼から納品まで１か月以上かかることも見込まれますの

で、お時間に余裕をもってご依頼いただきますようお願いいたします。

 弊社におきましては体制の更なる強化を行い、状況を解消できるよう取り組んでまいりま

す。お客様にはご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具